Szada Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének
…/2021.(…) önkormányzati rendelete 
az étkezési térítési díjak megállapításáról és beszedéséről
szóló 24/2020. (X. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról


Szada Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI törvény 29. § (1) bekezdésében, valamint a 147. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:  


1. §

„Az étkezési térítési díjak megállapításáról és beszedéséről szóló 24/2020. (X. 30.) önkormányzati rendelet 1. sz. melléklete helyébe e rendelet 1. sz. melléklete lép.”

2. §

E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.


Szada, 2021. ……..



	Pintér Lajos
	Dr. Finta Béla

	polgármester
	jegyző






Közzétételi záradék:

E rendeletet 2021 ……………. naptól közzétettem. 

Szada, 2021. …………………….
Dr. Finta Béla
jegyző 











Melléklet 
a …/2021. (…..) önkormányzati rendelethez


Étkezési térítési díjak mértéke
	
	
	
	

	Bölcsőde
	
	
	

	
	Nettó
	Áfa
	Bruttó

	Reggeli
	     95,20 Ft 
	     25,70 Ft 
	   120,00 Ft 

	Tízórai
	     95,20 Ft 
	     25,70 Ft 
	   120,00 Ft 

	Ebéd
	   268,58 Ft 
	     72,52 Ft 
	   340,00 Ft 

	Uzsonna
	     78,54 Ft 
	     21,21 Ft 
	   100,00 Ft 

	 
	   537,53 Ft 
	   145,13 Ft 
	   680,00 Ft 

	
	
	
	

	Óvoda
	
	
	

	
	Nettó
	Áfa
	Bruttó

	Tízórai
	     99,60 Ft 
	     26,89 Ft 
	   125,00 Ft 

	Ebéd
	   267,12 Ft 
	     72,12 Ft 
	   340,00 Ft 

	Uzsonna
	     72,45 Ft 
	     19,56 Ft 
	     90,00 Ft 

	 
	   439,17 Ft 
	   118,58 Ft 
	   555,00 Ft 

	
	
	
	

	Iskola
	
	
	

	
	Nettó
	Áfa
	Bruttó

	Tízórai
	   108,66 Ft 
	     29,34 Ft 
	   140,00 Ft 

	Ebéd
	   316,93 Ft 
	     85,57 Ft 
	   400,00 Ft 

	Uzsonna
	     99,61 Ft 
	     26,90 Ft 
	   130,00 Ft 

	 Összesen: 
	   525,21 Ft 
	   141,81 Ft 
	   670,00 Ft 

	
	
	
	

	 Munkahelyi és vendég étkezők

	
	Nettó
	Áfa
	Bruttó

	Ebéd
	   669,29 Ft 
	   180,71 Ft 
	   850,00 Ft 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Székely Bertalan Művelődési Ház és Könyvtár által biztosított egyéb szabadidős szolgáltatást igénybe vevők 

	
	Nettó
	Áfa
	Bruttó
	

	Tízórai
	   110,63 Ft 
	     29,87 Ft 
	   140,00 Ft 
	

	Ebéd
	   533,26 Ft 
	   143,98 Ft 
	   680,00 Ft 
	

	Uzsonna
	     103,35 Ft 
	     27,90 Ft 
	   130,00 Ft 
	

	 
	   747,24 Ft 
	   201,76 Ft 
	   950,00 Ft 
	





I N D O K O L Á S

Általános indoklás

A rendelet felülvizsgálata során (párhuzamos belső ellenőrzés egyik megállapításaként) tisztázódott, hogy a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások és gyermekvédelmi szakellátások térítési díjáról és az igénylésükhöz felhasználható bizonyítékokról szóló 328/2011.(XII.29.) Korm. rendelet 5.§ (2) bekezdése értelmében „az intézményi térítési díjat és a személyi térítési díjat (az 1 és 2 forintos címletű érmék bevonása következtében) a kerekítés szabályairól szóló 2008. évi III. törvény 2. §-ának megfelelő módon, kerekítve kell meghatározni.” (E szabály a bruttó összegek 5, avagy 10,-Ft-ra kerekítését írja elő.)

Részletes indoklás

1.§-hoz
Módosító rendelkezést tartalmaz.

2.§-hoz
Hatályba léptető rendelkezéseket tartalmaz.




Előzetes hatásvizsgálati lap
a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § (1) bekezdése alapján

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (Jat.) 17. §-a alapján az rendelet-módosítást előkészítő munkatárs előzetes hatásvizsgálatot végzett, amelyben felmérte a szabályozás várható következményeit.

Társadalmi, gazdasági, hatások: nem releváns
Költségvetési hatása: nincs
Környezeti és egészségügyi következmények: nincsenek.
Adminisztratív terheket befolyásoló hatások: nincsenek
Egyéb hatása: nincs
A rendelet alkalmazásához szükséges feltételek:
- személyi: rendelkezésre áll
- szervezeti: rendelkezésre áll
- tárgyi: rendelkezésre áll
- pénzügyi: nem szükséges
A jogszabályok megalkotása szükséges: elmaradása esetén a hatályos helyi rendelet jogszabálysértő maradna.


A rendelet-tervezet elkészítésénél figyelembe vettük a jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009. (XII.14.) IRM rendelet előírásait. 
